
                            UCHWAŁA  Nr  IV/46/2011 

                            RADY  GMINY  GOŁUCHÓW 

                            z dnia 24.02.2011 r. 

 
 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXIII/138/2004 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28.06.2004 r.                                                                

                   dotyczącej nabycia na własność i włączenia do zasobów mienia komunalnego    

                   nieruchomości położonych w miejscowości Tursko  

 

 

 

  

Na podstawie art. 18 ust.  2 pkt  9 litera „a” i art. 44 pkt  5 ustawy  z dnia 08 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 , poz. 1591 z  2001 roku z ze zm.) oraz 

art. 20 pkt. 2, art. 24 ust. 1, art. 25 ust.1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy               

z dnia 19 października 1991 r. o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa 

( Dz. U. z 2007 r.  Nr 231, poz. 1700 ze zm.)  

RADA GMINY GOŁUCHÓW  uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr  XXIII/138/2004 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28.06.2004 r., zmienionej 

Uchwałą Nr XIX/155/2008 Rady Gminy Gołuchów z dnia 28.08.2008r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w  tytule uchwały wyrazy ,,nieruchomości położonych w miejscowości Tursko”  zastępuje 

się  wyrazami ,,nieruchomości  położonej w miejscowości Pleszówka”   

2)  § 2  otrzymuje brzmienie  

Inwestycja będzie realizowana w terminie do 2012 roku. 

 

   

§ 2 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gołuchów. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                          Przewodniczący Rady 

                                                                                                               /-/ Jan Sobczak 

 

 

 

 

 
 


